
Uchwala Nr XXXIV/362/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 28 listopada 2001 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  założenia  Zespołu  Szkół  Publicznych  przy  ul.  Bp.  K. 
Dominika 32 w Starogardzie Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74 ze zmianami: z 1996 r. Dz. U. Nr 58, poz. 261, Nr 
106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Dz. U. Nr 9, poz. 43, Nr 123, poz. 775, Nr 106, poz. 679, 
Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, z 1998 r. Dz. U. Nr 155, poz. 1014 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 
r. Dz. U. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 
95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497), art. 23 ustawy z dnia 23 sierpnia 2001 r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty, ustawy - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego, ustawy - Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 111, poz. 1194) w związku z art. 58 ust. l i 2 
ustawy o systemie oświaty (tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67, poz. 329, ze zmianami: z 1996 r. 
Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Dz. U. Nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Dz. U. Nr 117, poz. 
759, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Dz. U. Nr 12, poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, 
poz. 1104, Nr 120, poz. 1268, Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Dz. U. Nr 111, poz. 1194) Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr  V/48/99  Rady  Miejskiej   Starogardu  Gdańskiego   z  dnia   10 marca 
1999   r.   w   sprawie   założenia  Zespołu   Szkół  Publicznych  przy   ul.   Bp.   K. Dominika w 
Starogardzie Gdańskim wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:
„Akt  założycielski  Zespołu  Szkół  Publicznych  Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr  6 
Publiczne Gimnazjum Nr 4 w Starogardzie Gdańskim.",

2) w § 5 datę „31 sierpnia 2001 r," zastępuje-się datą 31 sierpnia 2003r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Starogardzie Gdańskim.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia l września 2001 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

§ 23 ustawy z dnia 23 sierpnia 2001 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty /.../ (Dz. U, Nr 
111,  poz.  1194)  zezwala  zespołom  szkół,  w  skład  których  wchodzi  gimnazjum  i  szkoła 
podstawowa,  istniejącym w dniu wejścia  wżycie  ustawy,  tj.  21 października 2001 r.,  na dalsze 
funkcjonowanie po dniu l września 2001 r. jednak nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2003 r.

Zespół  Szkół  Publicznych  łączący  Publiczną  Szkołę  Podstawową  Nr  6  i  Publiczne 
Gimnazjum  Nr  4,  funkcjonujący  od  l  września  1999  r.,  sprawdził  się  organizacyjnie  i 
administracyjnie oraz w realizacji zadań dydaktycznych i wychowawczych. Dlatego zasadne jest 
utrzymanie dotychczasowej struktury organizacyjnej szkól w tej części Miasta.

Pomorski Kurator Oświaty pismem nr KO-IV-Tcz-014/4/2001 z dnia 25.10.2001 r. wyraził 
zgodę na funkcjonowanie Zespołu.

Starogard Gd., październik 2001 r.


